



نزدگی کسالت بار بیرون آورده بود. به همین خاطر نمی توانستیم به دوستیم با او پایان دهم. هیجان زمانی بیشتر شد که پیشنهاد داد که باهم سرقت کنیم و من هم پذیرفتم.

وقتی می خواستی سرقت کنی نترسیدی؟

ترس که داشتم، اما هیجان زورم بیشتر از ترس بود. البته من همه سرقت‌ها را نمی رفتم. سرقت‌هایی که با موتور ملل بالا صورت گرفته بود، کار من بود. این راه هم بگیریم از سرقت‌ها هیچ پولی نگره‌تیم، یعنی خودم از وحید خواستم که به من سهم ندهد، چون واقعا به پول نیاز نداشتم.

می دانستی یکی از مالباخته‌ها، والیبالیست معروفی است؟

نه، ما که به چهره مالباخته‌ها نگاه نمی کنیم. آن زمان به قدری استرس داریم که تنها هدف قاپیدن گوشی است و موقع سرقت چهره همه مالباخته‌ها شبیه هم است.

با اعتراف متهم دستگیر شده، به دستور باز پرس از داسرای ویژه سرقت، امیر هم بازداشت شد و با اعتراف به سرقت گفت: من دانشجوی مهندسی هستم و نیاز مالی ندارم. فقط به خاطر هیجان زدی انجام می‌دم و از سرقت‌ها سهم هم بر نمی‌داشتم.

متهمان به سرقت گوشی‌های تلفن همراه متعدد از جمله گوشی والیبالیست معروف اعتراف کردند. متهمان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این خصوص ادامه داد.

سرقت‌های سریالی دانشجوی مهندسی فقط به خاطر هیجان!

برایشان لذتی ندارد و دنبال لذت جدید می‌روند. شاید داشتن یک خودروی معمولی برای آدمی که سطح مالی پایینی دارد بسیار لذت بخش تر از داشتن یک خودروی مدل بالا برای من باشد.

یعنی دلیل سرقت‌هایت نیاز مالی نبوده؟

نه، نیاز مالی نداشتم. چون زندگی‌ام یکنواخت شده بود، تصمیم گرفتم هیجان را وارد زندگی‌م کنم.

هیجانی که می‌گویی را چطور وارد زندگی کردی؟

با وحید در اینستاگرام آشنا شدم. عکس‌های جالبی که در صفحه‌اش گذاشته بود تو چه را جلب کرد.

عکس‌های او چه ویژگی‌هایی داشت؟

او پسری بود که با وجود اینکه به نظر می‌رسید وضع مالی خوبی ندارد اما ندانان‌هایش لمینت بود و بینی‌اش را عمل کرده بود و حتی لباس‌های مارک می‌پوشید. اما نحوه صحبت کردنش و عکس‌های که می‌گذاشت این تصور را برابرم وجود آورد که زندگی متوسطی دارد.

آیا تصور درست بود؟

بله، کم کم به هم پیام دادیم و بعد از آن تماس تلفنی. چند باری با هم قرار گذاشتیم و بیشتر با هم آشنا شدیم.

چه چیز وحید برایت جذاب بود؟

بعد از مدتی که با هم معاشرت کردیم، وقتی هم که وارد جمع دوستانش می‌شدم حالم خوب بود. خودم وحید هم آدم جالبی به نظر می‌رسید و یک روز از او پرسیدم که این همه بریز و پاش و خرج زیادی که می‌کنی را پولش را از کجا می‌آوری؟ او گفت: دزدی.

وقتی از این ماجرا باخبر شدی به دوستی یا او ادامه دادی؟

دقیقا. چون وحید آدمی بود که زندگی‌م را تغییر داده بود و مرا از

حکایت از آن داشت که سرقت‌ها توسط اعضای یک باند در حال انجام است. گروهی از مجرمان که در بیشتر سرقت‌هایشان از موتورسیکلت مدل بالایی استفاده کرده بودند و در تمامی جرایم ماسک به صورت زده بودند و کلاه به سر داشتند.

شواهد به دست آمده حکایت از حرف‌های بودن سارقان داشت چون در جرایمی که انجام داده بودند سر نخ‌های آنها یکنواخت بود. به این ترتیب فرضیه سرقت توسط افراد سابقه‌دار قوت گرفت و کارآگاهان که با پرونده‌های کم سرخ روی میز خود روبرو بودند سرخ‌شویه‌های دیگری غیر از بررسی صحنه جرم رفتند تا سارقان را شناسایی و دستگیر کنند.

به این ترتیب ماموران با استفاده از آلبوم متهمان سابقه‌دار پلیس آگاهی سرخ لازم را بدست آوردند. با بررسی تصاویر مجرمانی که در زمینه گوشی‌های سوابقی داشتند با بازداشت شده بودند، کارآگاهان موفق شدند یکی از سارقان به نام وحید را شناسایی کنند. وحید متهمی بود که خالکوبی میکی‌موس روی گردنش بود و برخی از مالباختگان به آن اشاره کرده بودند.

با شناسایی هویت سارق سابقه‌دار، کارآگاهان مخفیگاه او را زیر نظر گرفتند و در نهایت موفق شدند در حالی دستگیرش کنند که در بازرسی بدنی از او، تعدادی گوشی سرقتی کشف شد.

پس از آن متهم جوان که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود به سرقت‌های سریالی گوشی با همدستی دو شوش به نام امیر اعتراف کرد.

گفت‌وگو با این متهم را بخوانید.

چرا سرقت می‌کردی؟

همه چیز که پول نیست. آدم‌ها وقتی یک چیز دزدانستان باشد، دیگر

گروه حوادث - سارقی که بدون نیاز مالی و فقط به خاطر هیجان سرقت می‌کرد و حتی از دزدی‌ها سهم هم نمی‌خواست، دستگیر شد.

مرد جوانی که یکی از والیبالیست‌های معروف است، چند وقت پیش به پلیس مراجعه کرد تا از سارقان گوشی تلفن همراهش شکایت کند. او در تشریح شکایت خود گفت: موبایلم دستم بود و تلفنی با یکی از دوستان حرف می‌زد که دو پسر جوان که سوار موتورسیکلت بودند به من نزدیک شدند. یک لحظه نگران شدم اما تا به خودم بجنبم در یک چشم برهم زدن گوشی موبایلم را از دستم قاپیدند.

این ورزشکار ادامه داد: سارقان صورت‌هایشان را پوشانده بودند، اما خالکوبی که یکی از آنها داشت مشخص بود و من که آن را دیدم به خاطر سپردم. یکی از آنها خالکوبی شبیه به میکی‌موس روی گردنش داشت. علاوه بر این، موتورسیکلتی که با آن گوشی‌م را دزدیدند، موتورسیکلت گران‌قیمتی به نظر می‌رسید.

با شکایت والیبالیست جوان، پرونده برای اخذ دستور قضایی به دادسرا ارسال شد و تیمی از کارآگاهان پلیس نیز وارد عمل شدند تا اقدامات لازم را برای شناسایی و دستگیری دو سارق انجام دهند. ماموران پلیس در نخستین گام به بازیابی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌هایشان می‌داد سارقان به تنها صورت‌هایشان بلکه شماره پلاک موتورشان را هم پوشانده بودند تا سر نخ‌های خود باقی نگذارند.

در حالی که تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری سارقان والیبالیست ادامه داشت، وقوع گوشی‌های سریالی گزارش می‌شد. بازیابی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل سرقت‌ها و اظهارات شکات،

زن جوان شوهرش را در خواب کشت ...

گره حوادث - زن جوانی که همسرش را با ضربات میله آهنی به قتل رسانده است، مدعی شد مقتول نیت شومی درباره دختر ۷ ساله‌شان داشته است.

۸ آبان سال ۱۴۰۱ زن جوانی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی خبر داد که همسرش به قتل رسیده است. وقتی مأموران به محل حادثه که اتاقکی در یک دامداری بود رفتند، با جسد خونین مرد ۴۲ ساله‌ای مواجه شدند که با ضرب‌های جسم سخت به سرش کشته شده بود.

همسر مقتول در توضیح ماجرا به مأموران گفت: ۵ ماه قبل من، همسر و ۴ فرزندمان به دماوند آمدم و در این دامداری مشغول کار شدیم. ما روزها به دام‌ها غذا می‌دادیم و نظافت می‌کردیم و شنب‌ها هم شیر دام‌ها را می‌دوشیدیم و صبح به صاحب کارمان تحویل می‌دادیم. چند شب قبل صاحب دامداری با شوهرم تماس گرفت و از او خواست تا شیرها را شبانه به مغاز ماش برده اما همسرم مخالفت کرد و گفت خسته هستم و صبح شیرها را می‌آورم، اما با هم دعوایشان شد. الان هم فکر می‌کنم کسی را اجیر کرده و شوهرم را کشته باشد. اما از آنجا که مأموران در تحقیقات ردیابی فرد غریبه‌ای را در شب حادثه در محل پیدا نکردند، همسر مقتول را به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت کردند. زن جوان نیز بالاخره لب به اعتراف باز کرد و گفت: همسرم قصد داشت دختر ۷ ساله‌ام را از آزار دهد که با دیدن این صحنه، با مشت ضربه محکمی به سرش زدم و با هم درگیر شدیم. ساعتی بعد هم وقتی در اتاق

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

<p>خدمات</p>	<p>مفقودی</p>	<p>اپلیکیشن خدماتی</p>	<p>استخدام</p>
<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۹۶۲۹/۰۱ به نام گلی خرمیان قهفرخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .</p>	<p>دوستم اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلپوری و ... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<p>دعوت به همکاری بازاریاب امور بیمه ای مراجعه حضوری مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول غرفه ۲۲، بیمه تعاون</p>
<p>خیاطی</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۹۶۵۸/۰۱ به نام نوروز روحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>تعمیرات کولر</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی برای فعالیت و مدیریت گروه ها تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>
<p>ساختمان</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p>	<p>حمل بار</p>	<p>جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>
<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق خاکساری ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p>	<p>حمل بار به تمام نقاط جزیره ۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱</p>	<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق خاکساری ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰</p>

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲